



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA
HORA
FECHA

1 DE 7
14:49:36
07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000000	VIDEOPROYECTOR S27 EPSON	2	6,999.00	PZA	\$ 13,998.00
5111111000001	"ESCRITORIO RECTANGULAR 1.20X.60, C.ARCHIVERO Y CH	2	3,712.00	PZA	\$ 7,424.00
5111111000002	"SILLON AMSTERDAN 3 PLAZAS,BASE PINO DE 1A."	2	9,396.00	PZA	\$ 18,792.00
5111111000003	"ESTANTERIA 90X210X40 REF.EN PTR,LAMINADO "	2	6,090.00	PZA	\$ 12,180.00
5111111000004	"ESTANTERIA 90X210X40 REF.EN PTR,LAMINADO "	2	6,090.00	PZA	\$ 12,180.00
5111111000005	"ESTANTERIA 90X210X40 REF.EN PTR,LAMINADO "	2	6,090.00	PZA	\$ 12,180.00
5111111000006	GABINETE DE PISO 600 MM X 1000MM Y 42UR DE ALTO	2	12,677.77	PZA	\$ 25,355.54
5111111000007	ESCRITORIO OPERATIVO WENGUE	2	8,298.99	PZA	\$ 16,597.98
5111111000008	"GABINETE DE PISO 600MMX1000MM Y 4UR DE ALTO (7 PI	2	19,012.40	PZA	\$ 38,024.80
5111111000009	ESCRITORIO EN L CAPRI COLOR CAOBA	2	6,899.00	PZA	\$ 13,798.00
5111111000010	ESCRITORIO EN L CAPRI COLOR CAOBA	2	6,899.00	PZA	\$ 13,798.00
5131131000000	MASCARA MONUMENTAL DE LA JUDEA	2	16,240.00	PZA	\$ 32,480.00
5131131000001	MASCARA MONUMENTAL DE LA JUDEA	2	16,240.00	PZA	\$ 32,480.00
5131131000002	MASCARA MONUMENTAL DE LA JUDEA	2	16,240.00	PZA	\$ 32,480.00
5131131000003	MASCARA MONUMENTAL DE LA JUDEA	2	16,240.00	PZA	\$ 32,480.00
5131131000004	MASCARA MONUMENTAL DE LA JUDEA	2	16,240.00	PZA	\$ 32,480.00
5151151000000	COMPUTADORA 2 EN 1 LENOVO YG 520-14IKB GOL	2	14,899.01	PZA	\$ 29,798.02
5151151000001	ESCANER HP SCANJET PRO 300 S3	2	8,989.00	PZA	\$ 17,978.00
5151151000002	COMPUTADORA HP PAVILON AIO	2	7,466.92	PZA	\$ 14,933.84
5151151000003	"CPU INSPIRON DELL 3268,MONITOR E2216HV 21.5 PULGA	2	16,369.01	PZA	\$ 32,738.02
5151151000004	"CPU HACER VERITON X2640, MONITOR LCD ACER"	2	19,919.99	PZA	\$ 39,839.98
5151151000005	COMPUTADORA ALL IN ONE ACER	2	7,441.40	PZA	\$ 14,882.80
5151151000006	"CPU INSPIRON DELL 3268,MONITOR E2216HV 21.5 PULGA	2	16,369.01	PZA	\$ 32,738.02
5151151000009	DISCO DURO WESTERN 1 WD60PURZ	3	17,145.96	PZA	\$ 51,437.88
5151151000011	CAMARA SEG.DAHUA NVR44324KS2-NVR 32 CANALES	2	16,541.60	PZA	\$ 33,083.20
5151151000012	SWITH POE FAST ETHERNET 16 PTOS.	2	7,864.80	PZA	\$ 15,729.60
5151151000013	"ENSAMBLE (SERVIDOR CAMARAS SEG)DD,TECLADO, MONITO	2	7,953.22	PZA	\$ 15,906.44
5151151000014	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000015	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000016	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000017	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000018	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000019	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000020	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000021	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000022	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000023	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000024	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000025	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000026	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000027	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000028	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000029	CAMARA IP FISH AYE ANTIVANDALICA 5MP/H265+/VISION	2	6,472.80	PZA	\$ 12,945.60
5151151000030	COMPUTADORA AIO INSPIRON 3464 CI5 8GB 1TB W10H 23.	2	18,119.20	PZA	\$ 36,238.40
5151151000031	COMPUTADORA AIO INSPIRON 3464 CI5 8GB 1TB W10H 23.	2	18,119.20	PZA	\$ 36,238.40
5151151000032	COMPUTADORA AIO INSPIRON 3464 CI5 8GB 1TB W10H 23.	2	18,119.20	PZA	\$ 36,238.40
5151151000033	COMPUTADORA AIO INSPIRON 3464 CI5 8GB 1TB W10H 23.	2	18,119.20	PZA	\$ 36,238.40
5151151000034	COMPUTADORA AIO INSPIRON 3464 CI5 8GB 1TB W10H 23.	2	18,119.20	PZA	\$ 36,238.40
5151151000035	IMPRESORA MONOCROMATICA HP LASERJET PRO	2	6,297.00	PZA	\$ 12,594.00
5151151000036	COMPUTADORA HP PAVILON AIO	2	7,466.92	PZA	\$ 14,933.84
5151151000037	LAPTOP HP 240G6 COREI3 6006U 2.0GHZ/4GB/500GB/14 L	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000038	"ENSAMBLE (SERVIDOR CAMARAS SEG)DD,TECLADO, MONITO	2	7,953.22	PZA	\$ 15,906.44
5151151000039	"ENSAMBLE (SERVIDOR CAMARAS SEG)DD,TECLADO, MONITO	2	7,953.22	PZA	\$ 15,906.44
5151151000040	"ENSAMBLE (SERVIDOR CAMARAS SEG)DD,TECLADO, MONITO	2	7,953.22	PZA	\$ 15,906.44
5151151000041	IMPRESORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL HPR PRINT MONOCRO	2	6,234.07	PZA	\$ 12,468.14
5151151000042	LAPTOP DELL INSPIRON 5570 I581TSW10S 2	2	12,499.00	PZA	\$ 24,998.00
5151151000043	"CPU DELL OPTIPLEX,PROCESADOR CORE I7 8GB RAM 500G	2	5,750.00	PZA	\$ 11,500.00



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 2 DE 7
HORA 14:49:36
FECHA 07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000044	MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO HP LASERJET PRO M426F	2	5,700.01	PZA	\$ 11,400.02
5151151000045	DESKTOP HP PAVILON AIO24-R007(INCLUYE TECLADO Y MO	4	15,999.01	PZA	\$ 63,996.04
5151151000046	DESKTOP HP AIO24-R019(INCLUYE TECLADO Y MOUSE)	4	19,999.00	PZA	\$ 79,996.00
5151151000047	LAPTOP HP 15-DA0009LA	2	11,519.01	PZA	\$ 23,038.02
5151151000048	LAPTOP HP ENVY 13-AH002LA	2	12,799.01	PZA	\$ 25,598.02
5151151000049	DESKTOP AIO LENOVO 520-241CB	3	19,499.00	PZA	\$ 58,497.00
5151151000050	LAPTOP HP ENVY 13-AH002LA	2	12,799.01	PZA	\$ 25,598.02
5151151000051	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000052	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000053	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000054	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000055	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000056	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000057	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.00	PZA	\$ 42,500.00
5151151000058	"COMPUTADORA COMPLETA INTEL CORE 15 8VA DELL OPTIP	5	8,500.04	PZA	\$ 42,500.20
5151151000059	ESCANER HP SCANJET PRO 3000 S3/ADF/35 PPM70 IPM	2	8,670.00	PZA	\$ 17,340.00
5151151000060	"COMPUETADORA COMPLETA INTEL CORE I5 4TA GEN HP PR	5	5,000.01	PZA	\$ 25,000.05
5151151000061	"COMPUETADORA COMPLETA INTEL CORE I5 4TA GEN HP PR	5	5,000.00	PZA	\$ 25,000.00
5151151000062	LAPTOP HP 15-DB0004LA	2	8,999.00	PZA	\$ 17,998.00
5151151000063	LAPTOP HP 15-DB0004LA	2	8,999.00	PZA	\$ 17,998.00
5151151000066	COMPUTADORA IMAC RETINA 27 5K CORE I5 3.8GHZ/8GB/2	2	48,600.01	PZA	\$ 97,200.02
5151151000067	SERVIDOR NAS DE ESCRITORIO CON 4 BAHIAS/SYNOLOGY D	2	85,978.04	PZA	\$ 171,956.08
5151151000068	PC CELERON G4900/8GB/240 GBSSD/500W	4	7,705.00	PZA	\$ 30,820.00
5151151000069	"OPS MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO HP LASERJET PRO	2	5,800.00	PZA	\$ 11,600.00
5151151000070	COMPUTADORAS COMPLETAS HP WORKSTATION z210-CMT COR	3	8,200.00	PZA	\$ 24,600.00
5151151000071	COMPUTADORAS COMPLETAS HP WORKSTATION z210-CMT COR	3	8,200.00	PZA	\$ 24,600.00
5151151000072	COMPUTADORAS COMPLETAS HP WORKSTATION z210-CMT COR	3	8,200.02	PZA	\$ 24,600.06
5191191000000	CORTINAS LONA DURAFLEX 610 NEGRO/PARA CINE	2	6,854.00	PZA	\$ 13,708.00
5191191000002	LOTE DE EQUIPO PARA CENTRO IMPULSO SOCIAL	6	254,541.82	UND	\$ 1,527,250.92
5211211000000	TW HISENSE 55 PULGADAS 4K ULTRA HD SMART TV LED	2	12,758.84	PZA	\$ 25,517.68
5211211000001	VIDEOPROYECTOR ACER X1123H NEGRO	2	7,499.00	PZA	\$ 14,998.00
5211211000002	"PANTALLA ATVIO 55""RESOLUCIÓN 4K SMART TV"	2	9,616.40	PZA	\$ 19,232.80
5211211000003	"PANTALLA ATVIO 55""RESOLUCIÓN 4K SMART TV"	2	9,616.40	PZA	\$ 19,232.80
5211211000004	VIDEOPROYECTOR VIEWSONIC DLP PA503S SVGA	2	7,119.99	PZA	\$ 14,239.98
5211211000005	1 PANTALLA 1HPM-A-A058 PLAYER 1HPMS-D-001 SENDGIND	10	317,038.12	PZA	\$ 3,170,381.20
5231231000000	SWITH POE 24 PTOS FULL GB GE/WEB SMART POE/2 PTOS.	2	11,112.80	PZA	\$ 22,225.60
5231231000001	CAMARA REBEL T6 EF S 18 55MM EF 55 250M	2	11,989.68	PZA	\$ 23,979.36
5231231000002	(CAMARA) DJI OSMO POCKET 1080P 4K 12MP (CON ACCESO	5	8,710.00	PZA	\$ 43,550.00
5311311000000	CAMILLA DE RESCATE PARA ESPACIOS CONFINADOS SKEDCO	2	29,829.40	PZA	\$ 59,658.80
5411411000000	AUTOBUS MARCA VOLVO 2004	2	580,000.00	PZA	\$ 1,160,000.00
5411411000001	JEEP PATRIOTBASE FW AUT2010	1	243,700.00	PZA	\$ 243,700.00
5411411000002	VOLKSWAGEN CRAFTER 3.8TLVB CAJA EXTENDIDA	1	652,999.00	PZA	\$ 652,999.00
5411411000003	VEHICULO NISSAN NP300 PICK UP CHICA DOBLE CABINA	1	221,700.00	PZA	\$ 221,700.00
5411411000004	FORD RANGER REG CAB XL T/M 5VEL	1	126,000.00	PZA	\$ 126,000.00
5411411000005	FORD RANGER REG CAB XL T/M 5VEL	1	126,000.00	PZA	\$ 126,000.00
5411411000008	CAMIONETA NISSA NP300 DOBLE CABINAS AC PAQ SE	2	307,426.00	PZA	\$ 614,852.00
5411411000011	"AUTOMOVIL NISSAN VERSA 2019, COLOR BLANCO"	2	187,866.00	PZA	\$ 375,732.00
5491491000000	"MOTO GL150, CARGO TIPO TRABAJO CILINDRAJE 150CC 2	2	28,490.01	PZA	\$ 56,980.02
5491491000001	"MOTO GL150, CARGO TIPO TRABAJO CILINDRAJE 150CC 2	2	28,490.01	PZA	\$ 56,980.02
5491491000002	"MOTO GL150, CARGO TIPO TRABAJO CILINDRAJE 150CC 2	2	28,490.01	PZA	\$ 56,980.02
5491491000003	"MOTO GL150, CARGO TIPO TRABAJO CILINDRAJE 150CC 2	2	28,490.01	PZA	\$ 56,980.02
5491491000004	"MOTO GL150, CARGO TIPO TRABAJO CILINDRAJE 150CC 2	2	28,490.01	PZA	\$ 56,980.02
5491491000005	"MOTO GL150, CARGO TIPO TRABAJO CILINDRAJE 150CC 2	2	28,490.01	PZA	\$ 56,980.02
5621621000000	BOMBA SUMERGIBLE DE BALA AQUAPAS 2HP	2	7,140.01	PZA	\$ 14,280.02
5641641000000	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA TRAIEN 2 TON.	2	12,180.00	PZA	\$ 24,360.00
5641641000001	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA TRAIEN 2 TON.	2	12,180.00	PZA	\$ 24,360.00



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 3 DE 7
HORA 14:49:36
FECHA 07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5641641000002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA TRAIKEN 2 TON.	2	12,180.00	PZA	\$ 24,360.00
5641641000003	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA TRAIKEN 2 TON.	2	12,180.00	PZA	\$ 24,360.00
5641641000004	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DAEWOO	2	8,799.99	PZA	\$ 17,599.98
5641641000005	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DAEWOO	2	8,799.99	PZA	\$ 17,599.98
5651651000000	TELEFONO 12 LINEAS SIP, 18 TEC.PROGRAMABLES,2 PTOS	2	9,352.49	PZA	\$ 18,704.98
5651651000001	TELEVISIÓN LED 43 SMART BIZ FULL HD	2	7,000.00	PZA	\$ 14,000.00
5661661000000	"NOBREAK UPS 1000VA/90W CON TOPOLOGIA ON-LINE, TOR	2	11,468.92	PZA	\$ 22,937.84
5661661000001	UPS DE 1000VA/900W (NOBREAK) DE TOPOLOGIA ONLINE P	2	9,906.40	PZA	\$ 19,812.80
5671671000004	CHIPEADORA TRITURADORA 20 HP	2	69,368.00	PZA	\$ 138,736.00
5671671000005	SOPLADORA DE MOCHILA 43.6CC	2	9,990.00	PZA	\$ 19,980.00
5671671000006	SOPLADORA DE MOCHILA 43.6CC	2	9,990.00	PZA	\$ 19,980.00
5671671000007	DESMALEZADORA AGRICOLA ECHO	2	9,255.00	PZA	\$ 18,510.00
5671671000008	DESMALEZADORA AGRICOLA ECHO SRM3605 CILINDRADA DE	2	10,929.00	PZA	\$ 21,858.00
5671671000009	TANQUE HIDRONEUMATICO MYERS(MERCADO)	2	7,700.01	PZA	\$ 15,400.02
5671671000010	BOMBA SUMERGIBLE EVANS 1HP 100LPM(MERCADO)	2	6,655.00	PZA	\$ 13,310.00
5671671000011	DESBROZADORA AGRICOLA ECHO 34CC	2	10,620.03	PZA	\$ 21,240.06
5671671000012	DESMALEZADORA MARCA STIHL MODELO FS 280	2	12,200.00	PZA	\$ 24,400.00
5671671000013	SUNNER PISTOL TYPE/PISTOLETE ATURDIDOR	0	29,000.00	PZA	\$ 0
5691691000000	BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE AQUA PAK M M2.5X20	2	8,700.00	PZA	\$ 17,400.00
5691691000001	"GPS DE EXPLORACION NAVEGADOR MOD.E-TREX 30X COLOR	2	5,985.60	PZA	\$ 11,971.20
5691691000002	"GPS DE EXPLORACION NAVEGADOR MOD.E-TREX 30X COLOR	2	5,985.60	PZA	\$ 11,971.20
5691691000003	"SISTEMA GPS(GNSS)RTK, INCLUYE LICENCIA PROG.SOKKI	18	243,494.44	PZA	\$ 4,382,899.92
5811811000000	ADQUISICIÓN PARA AMPLIACION LIENZO CHARRO LA NORIA	2	940,740.00	PZA	\$ 1,881,480.00
5811811000001	FRACC.DE TERRENO LA LOMITA 5000 MTS2 CONST-DEL CAM	2	500,000.00	PZA	\$ 1,000,000.00
5811811000002	"CENTRO IMPULSO FRACC.DE TERRRENO No.1, DEL PREDIO	7,764	2,717,246.00	M2	\$ 21,095,502,355.76
5811811000003	"FRACC.PREDIO RUSTICO "LA PITAHAYA" CAMPO DEPORT	5,667	384,000.00	HAR	\$ 2,176,089,600.00
5811811000004	"LOTE NÚMERO 1, FRACC. LA CIENEGA DEL LADO SUR DEL	21,467	16,100,497.50	M2	\$ 345,634,692,996.68
5811811000005	CASA HAB.NO.7 AHORA 109 EN CALLE BENITO JUAREZ Y L	8,960	32,967,000.00	M2	\$ 295,384,320,000.00
5811811000006	"FRACC.RUSTICA "LOS REVENIDEROS"EN CAMINO A GUAR	22,464	5,000,000.00	M2	\$ 112,320,000,000.00
5831831000000	CONSTR CORRALES PARA MINI ZOOLOGICO	1	71,014.49	UND	\$ 71,014.49
5831831000001	CABLEADO SUBTERRANEO TELEFONIA CETRAM	2	149,999.98	UND	\$ 299,999.96
5831831000002	CONSTRUCCION PANTEON NUEVO EN PURISIMA	2	6,435,453.88	UND	\$ 12,870,907.76
5831831000003	CONSTR NAVE EXPOSICIONES ECOPARQUE MIL AZAHARES	2	9,864,906.52	UND	\$ 19,729,813.04
5831831000004	REHAB CANCHA TENIS DEPORTIVA INDEPENDENCIA	2	109,999.99	UND	\$ 219,999.98
5831831000005	CONSTR CANCHA USOS MULT Y FUTBOL SOCCER LLANERA	2	1,098,532.35	UND	\$ 2,197,064.70
5831831000006	CONSTRUCCION CENTRO IMPULSO SOCIAL COL LOMAS GTITO	3	16,639,816.48	UND	\$ 49,919,449.44
5831831000007	CONSTR GAVETAS PANTEON MUNICIPAL PURISIMA	2	528,470.27	UND	\$ 1,056,940.54
5831831000008	CONSTR GAVETAS PANTEONES CAÑADA Y JALPA	2	272,493.82	UND	\$ 544,987.64
5891891000000	CONSTR DEPOSITO Y LAGO PARQUE ALAMEDA	3	1,989,617.70	UND	\$ 5,968,853.10
5891891000001	CONSTR CORRALES P MINI ZOOLOGICO ECO PARQUE MIL AZ	2	349,999.99	UND	\$ 699,999.98
5891891000002	PAVIMENTACION CALLES INTERNAS ECOPARQUE	2	3,990,704.00	UND	\$ 7,981,408.00
5891891000003	CONSTRUCCION DE TECHADO EN LA FERIA	2	159,999.99	UND	\$ 319,999.98
5891891000004	BASES PARA GIMNASIOS VARIAS LOCALIDADES	2	498,538.98	UND	\$ 997,077.96
5891891000005	CONSTR PLATAFORMA INST APARATOS EJERCIT CENTRO IM	2	85,790.75	UND	\$ 171,581.50
5911911000000	"LICENCIA PERPETUO PLATAFORMA TECNOLOGICA SIEDGOB,	2	646,000.00	PZA	\$ 1,292,000.00
5911911000001	ACTUALIZACIÓN AL SISTEMA DE CARTILLAS MILITARES (S	2	19,000.00	PZA	\$ 38,000.00
5971971000001	LICENCIA PHPRUNNER ENTERPRISE EDITION	0	18,620.00		\$ 0
6111741000011	AMPLIAC VIVIENDA COL AMPLIACION DEL CARMEN	0	0.00		\$ 0
6111741000015	CALENTADORES SOLARES EL REFUGIO	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000016	CALENTADORES SOLARES EL TORO	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000017	CALENTADORES SOLARES SAN ANDRES	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000018	CALENTADORES SOLARES GPE JALPA	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000019	CALENTADORES SOLARES SAN ANGEL	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000020	CALENTADORES SOLARES EL PEDERNAL	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000021	CALENTADORES SOLARES SANTA EDUVIGES	0	0.00	UND	\$ 0
6111741000027	ADQUIS Y SUM DE MAT PARA TECHO EN VARIAS LOCALIDAD	0	0.00		\$ 0



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 4 DE 7
HORA 14:49:36
FECHA 07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6111741000028	3X1 EL PALENQUE CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000029	3X1 SAN BERNARDO CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000030	3X1 SAN JAVIER CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000031	3X1 COLINAS DEL REAL CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000032	3X1 TEPETATE CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000033	3X1 BUENAVISTA CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000034	3X1 POTRERILLOS CALENTADORES SOLARES	0	0.00		\$ 0
6111741000035	AMPLIACION DE VIVIENDA COL BELLO HORIZONTE	1	0.00	UND	\$ 0
6111741000038	AMPLIACION DE VIVIENDA COL LOMA OBRAJEROS	3	0.00	UND	\$ 0
6111741000039	AMPLIACION DE VIVIENDA VARIAS COLONIAS MPIO	11	0.00	UND	\$ 0
6111741000040	AMPLIACION DE VIVIENDA VARIAS COLONIAS MPIO	15	0.00	UND	\$ 0
6111741000050	CALENTADOR SOLAR PURISIMA 1 2X1 2017	3	645,745.90	UND	\$ 1,937,237.70
6111741000051	CALENTADOR SOLAR PURISIMA 2 2X1 2017	3	1,291,491.80	UND	\$ 3,874,475.40
6111741000052	CALENTADOR SOLAR PURISIMA 3 2X1 2017	2	0.00	UND	\$ 0
6111741000064	CONSTR TECHO PARA VIVIENDA VARIAS COLONIAS	16	0.00	UND	\$ 0
6111741000083	ADQUIS Y SUM MAT PARA CUARTO DORMITORIO	9	0.00	UND	\$ 0
6111741000098	CALENTADOR SOLAR LA PROVIDENCIA	3	0.00	UND	\$ 0
6111741000106	CONSTR CUARTO DORMITORIO VARIAS LOCALIDADES	11	0.00	UND	\$ 0
6111741000126	CONSTRUCCION DE 16 CUARTOS ADICIONALES	0	732,889.76		\$ 0
6111741000145	AMPLIAC VIVIENDA NVO AMANECER Y LOS ARCOS	0	0.00		\$ 0
6111741000147	CONSTR TECHO VIVIENDA SINIESTRADA AMPLIAC CARMEN	0	0.00		\$ 0
6111741000166	CONSTR BAÑO Y PISO FORME VIVIENDA JALPA	0	0.00		\$ 0
6111741000169	CONSTR CUARTO DORM Y BAÑO EN TORO ANGEL Y GPE J	0	182,193.10		\$ 0
6111741000172	AMPLIACION DE VIVIENDA EN SAN ANGEL	0	58,392.98		\$ 0
6111741000176	TECHO FIRME VARIAS LOCALIDADES	0	0.00		\$ 0
6121741000006	CONSTR OBRA CIVIL JACUZZI AREA REHAB DIF MPAL	0	0.00		\$ 0
6121741000023	REHAB ELECTR TALLER PROD INDUSR CECYTEG	4	0.00	UND	\$ 0
6121741000053	CONSTR CENTRO IMPULSO SOCIAL COL LOMAS GTITO	16	7,824,186.62	UND	\$ 125,186,985.92
6121741000067	CONSTR AULA PREESCOLAR GPE JALPA	4	413,251.37	UND	\$ 1,653,005.48
6121741000099	CONSTR CANCHA FUTBOL INF UNID DPVA EL CARMEN	3	360,061.65	UND	\$ 1,080,184.95
6121741000103	CONSTRUCCION DE TECHADO EN LA FERIA	1	0.00	UND	\$ 0
6121741000113	CONSTRUCCION PANTEON NUEVO PURISIMA DEL RINCON	14	0.00	UND	\$ 0
6121741000164	CONSTR NAVE EXPOSICIONES ECOPARQUE MIL AZAHARES	6	0.00	UND	\$ 0
6121741000167	CONSTRUCCION TECHADO TAPANCO TEMPLO JALPA	1	0.00	UND	\$ 0
6121741000202	CONSTRUCCION AULA KINDER CAÑADA DE SOTOS	5	448,968.83	UND	\$ 2,244,844.15
6131741000005	RED AGUA POTABLE C VENUST CARRAN E. ARISTA Y ALEMA	0	206,188.30-	UND	\$ 0
6131741000012	EXT Y RED ELECTRICA ALUMBRADO EL TEPETATE	3	334,342.41	UND	\$ 1,003,027.23
6131741000013	RED DIS AGUA POT SN ANTONIO CB Y CAÑADA SOTO 1RA E	4	0.00	UND	\$ 0
6131741000037	CONSTR RED ELECTR C HIDALGO GPE JALPA	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000041	ALUMBRADO PUBLICO MIRASOLES Y COL LOS ARCOS	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000055	EXT Y RED DISTR ELECTRICA SUBEST 25 KVA GOLONDRINA	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000056	RED DE DISTRIB AGUA POTABLE COL FCO VILLA	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000058	RED DE AGUA POT C FCOI MAD Y MAN DOB SAN JOSE PRES	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000059	CONSTR SIST ABAST AGUA POT LOC RINCON PRAD Y PRAD	4	0.00	UND	\$ 0
6131741000060	EXT Y RED DIST ELEC Y ALUMBR C GUADALUPANA CAÑADA	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000061	CONSTR RED ELECTRICA PRIV MEXICO LOC RINCON PRADER	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000062	RED ELECTRICA EN LA LOC EL COCONO	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000063	CONSTRUCCION RED ELECTRICA COMUNIDAD DOLORES	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000065	CONSTR RED ELECTRICA RINCON PRADERA 2DA SECCION	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000066	ALUMBR PUBLICO PRAD SN JERONIMO ANENECUILCO Y AVAN	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000068	AMPLIAC RED ELECTRICA C LOS LAURELES COL ALAMEDA	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000072	EXT Y RED DIST ELECTR ALUMBR PUB C AMAPOLAS MONTE	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000079	CONSTR RED ELECTR C CIRCUITO DE LA CRUZ COL CRUCIT	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000080	CONSTR RED ELECTR C PROL NOCHE BUENA Y PRIV AMAPOL	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000086	CONSTR RED ELECTRICA C CARLOS JAUREGUI SN JOSE PRE	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000087	CONSTR RED ELECTRICA C RIO AMAZONAS COL LA BRISA	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000088	CONSTR RED ELECTRICA C RIO LERMA COL LA BRISA	4	146,169.79	UND	\$ 584,679.16
6131741000089	CONSTR RED ELECTR C FCO VILLA COL SAN JOSE PRESA	2	0.00	UND	\$ 0



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 5 DE 7
HORA 14:49:36
FECHA 07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6131741000090	CONSTR RED ELECTR C GARDENIA Y PROL JAZMIN PRAD	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000107	CONSTR RED ELECTR C MONTE OLIVOS COL LAS CRUCITAS	3	0.00	UND	\$ 0
6131741000110	CABLEADO SUBTERRANEO TELEFONIA CETRAM	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000114	CONSTRUCCION ELECTRICA DIF MUNICIPAL PURISIMA	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000115	ADECUACION INST ELECTRICA PLAZA HERMENEGILDO BUSTO	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000119	CONSTR SIST ABAST AGUA POT LOC RINCON PRAD Y CAÑA	8	721,171.76	UND	\$ 5,769,374.08
6131741000121	CONSTR RED ELECTRICA LOC RINCON PRADERA	3	567,604.90	UND	\$ 1,702,814.70
6131741000129	CONSTRUCCION RED AGUA POTABLE LOMA CARMEN	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000141	CONSTR RED ELECTR CALLE V GRO Y PRIV GRO CRUCITAS	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000148	CONSTR RED ELECTR C MALVA COL BELLO HORIZONTE	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000153	AMPLIAC ELECTRICA C JUAN PEREZ M LAS CRUCITAS	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000179	EXT Y RED DISTR ELECTR Y ALUMBR PROL JAZMIN MONTEG	1	209,191.44	UND	\$ 209,191.44
6131741000185	ALUMBRADO PUBLICO EN EL PEDERNAL	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000190	CONSTRUCCION ELECTRICA COL AGUILILLAS	2	166,007.38	UND	\$ 332,014.76
6131741000191	CONSTR RED ELECTRICA LOC EL TAMBOR	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000195	CONSTR RED ELECTRICA CALLE CAÑADA NEGROS	2	64,935.27	UND	\$ 129,870.54
6131741000198	CONSTR RED ELECTR C ALCATRAZ MANZANILLA Y AZUCENA	2	167,359.29	UND	\$ 334,718.58
6131741000199	CONSTR RED ELECTR C RUBEN JAR DIV NTE TIERRA Y LIB	2	220,710.29	UND	\$ 441,420.58
6131741000200	CONSTR RED ELECTR C OBELISCO AMAP RAMO NOV Y VIC G	2	332,285.05	UND	\$ 664,570.10
6131741000203	CONSTR LINEA AGUA POTABLE COM LOS MILAGROS	5	0.00	UND	\$ 0
6131741000204	CONSTR RED AGUA POT C AZUCENA Y AVES PARAISO MONTE	4	391,167.28	UND	\$ 1,564,669.12
6131741000205		2	125,243.51	UND	\$ 250,487.02
6131741000208	CONSTR LINEA ELECTRICA CENTRO IMPULSO COL LOMAS	2	0.00	UND	\$ 0
6131741000209	CONSTR RED ELECTRICA LOC CERRITOS	3	239,358.19	UND	\$ 718,074.57
6131741000219	CONSTR RED ELECTRICA C LOS LAURELES EL TORNILLO	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000224	CONSTR RED ELECTRICA SUBTERRANEA C EMILIANO ZAPATA	2	271,477.17	UND	\$ 542,954.34
6131741000225	MEJORAM INFRAESTRUCTURA ELECTRICA COM LA CINTILLA	1	0.00	UND	\$ 0
6131741000226	CONSTR RED AGUA POT VARIAS CALL COL AMPLIAC CARMEN	3	406,481.91	UND	\$ 1,219,445.73
6141741000000	PAV CALLE ARROYO	7	0.00	UND	\$ 0
6141741000001	REHAB CANTERA PUENTE SANTA FE DE PURISIMA	1	289,784.55	UND	\$ 289,784.55
6141741000002	PAV CALLES INTERNAS ECOPARQUE	7	0.00	UND	\$ 0
6141741000003	MEJORAM IMAGEN URBANA CALLE HIDALGO PURISIMA	8	0.00	UND	\$ 0
6141741000008	RECONSTR BANQ CONCR ESTAMP CENTRO PMA	0	0.00	UND	\$ 0
6141741000010	PAV CALLE SANTA CECILIA DE CAÑADA DE NEGROS	0	0.00	UND	\$ 0
6141741000014	RESCATE ESPACIO PUBLICO COL LOS VENEROS, PURISIMA	7	1,302,057.83	UND	\$ 9,114,404.81
6141741000022	PAV CALLE PASEO DE LAS JARAS COL SAN SILVESTRE	4	0.00	UND	\$ 0
6141741000024	PAV CALLE VALLE FRIO COL LOS PINOS	4	0.00	UND	\$ 0
6141741000025	PAV CALLE GARDENIA COL PRADERA SAN JERONIMO	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000026	PAV CALLE VIENTO COL NUEVO AMANECER	5	0.00	UND	\$ 0
6141741000036	DRENAJE PLUVIAL COL LOS VENEROS	4	0.00	UND	\$ 0
6141741000044	REHABILITACION DE CAMINO A SAN BERNARDOCON CARPETA	1	424,519.40	UND	\$ 424,519.40
6141741000045	REHAB DRENAJE SANIT CALLE PRINCIPAL TECOLOTE	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000046	PAVIMENTACION CALLE LAS COLONIAS	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000047	5TA ETAPA IMAGEN URBANA CENTRO HISTORICO PURISIMA	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000048	PAV CALLE VALENTIN GOMEZ FARIAS COL EL CARMEN	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000049	PAV CALLE MARGARITAS 1RA ETAPA MONTEGRANDE	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000054	REHAB RED AGUA POTABLE CALLE PLANETA COL NVO AMANE	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000057	REHAB RED ATARJEAS C PLANETA COL NVO AMANECER	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000069	CONSTR DRENAJE SANIT CERRITOS Y DOLORES	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000070	PAV CALLE VIENTO 2DA ETAPA COL NUEVO AMANECER	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000071	PAV C MANUEL DOBLADO DE JUAREZ A ZAPATA SN JOSE PR	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000073	RED ATARJEAS C FCO I MADERO Y M DOBLADO SAN JOSE P	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000074	PAV CALLE SALINAS CRUZ COL AMPLIACION DEL CARMEN	5	1,582,240.00	UND	\$ 7,911,200.00
6141741000075	CONSTR BANQUETAS AV DE LA JUVENTUD	8	1,637,269.86	UND	\$ 13,098,158.88
6141741000078	CONSTR GUARNIC Y BANQU C ACCESO COM POTRERILLOS	5	0.00	UND	\$ 0
6141741000081	PAV C BUGAMBILIAS DE MONTE GRANDE DE LAURELES A CR	1	0.00	UND	\$ 0



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 6 DE 7
HORA 14:49:36
FECHA 07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6141741000082	PAV C MARGARITAS 1RA ET MONTEGRANDE TULIPANES A CE	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000084	RESCATE ESPACIO PUBLICO COM EL PEDERNAL 1RA ETAPA	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000085	CONSTR GUARNIC Y BANQU C ACCESO LOC PALENQUE	5	0.00	UND	\$ 0
6141741000091	CONSTR GUARN Y BANQ CALLE HIDALGO PURISIMA	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000092	CONSTR BANQUETAS C PROL MORELOS SAN JUAN DEL BOSQ	3	380,420.79	UND	\$ 1,141,262.37
6141741000093	CONSTR GUARN Y BANQ C PINABETE LOC LOS PINOS	4	0.00	UND	\$ 0
6141741000094	PAV CALLE CUARZO COL SAN JAVIER	7	1,731,622.46	UND	\$ 12,121,357.22
6141741000095	PAV CALLE 18 DE MARZO COM BUENAVISTA	7	785,836.37	UND	\$ 5,500,854.59
6141741000102	PAV CALLE PRIVADA LAS PALOMAS DE MONTEGRANDE	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000105	RESCATE ESPACIO PUBLICO COL LAS PRADERAS	7	1,499,569.58	UND	\$ 10,496,987.06
6141741000108	PAV CALLE NIÑOS HEROES DE GUADALUPE DE JALPA	2	889,889.13	UND	\$ 1,779,778.26
6141741000109	CONSTRUCCION INTEGRAL CALLE LAZARO CARDENAS	8	2,072,845.74	UND	\$ 16,582,765.92
6141741000112	CONSTRUCCION INTEGRAL CALLE RAMO DE NOVIA	6	1,619,690.00	UND	\$ 9,718,140.00
6141741000116	CONSTR INTEGRAL CALLE MACLOVIO BARRERA	3	895,747.08	UND	\$ 2,687,241.24
6141741000117	CONSTRUCCION INTEGRAL CALLE ORQUIDEA	5	1,330,028.54	UND	\$ 6,650,142.70
6141741000118	CONSTR BANQUETAS C RELAMPAGO NVO AMANECER	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000120	CONSTRUCCION PLAZA COL LOS LAURELES	6	0.00	UND	\$ 0
6141741000122	CONSTR GUARNIC Y BANQUETAS C PLANETA NVO AMANECER	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000123	ADECUACION PLAZA COMUNIT COL SAN JOSE DE LA PRESA	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000124	RESCATE ESPACIO PUBLICO COM SAN JERONIMO	4	558,143.70	UND	\$ 2,232,574.80
6141741000125	BOULEVARD DE ACCESO AL CENTRO DE IMPULSO	4	0.00	UND	\$ 0
6141741000127	REHABILITACION CALLE 16 DE SEPTIEMBRE PURISIMA	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000128	CONSTR DRENAJE SANIT Y AGUA POTABLE LOMA CARMEN	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000130	ASFALTADO CALLE MADERO SANTA EDUWIGES DE JALPA	2	316,228.76	UND	\$ 632,457.52
6141741000131	REHABILITACION DE PLAZA DE SAN ANGEL	9	789,392.79	UND	\$ 7,104,535.11
6141741000133	REHABILITACION CALLES CARPETA DONADA COL EL CARMEN	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000134	REHABILIT VARIAS CALLES CARPETA DONADA PURISIMA	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000135	DRENAJE PLUVIAL COL LOS VENEROS 2DA ETAPA	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000136	MEJORAMIENTO IMAGEN URBANA C EMILIANO ZAPATA	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000137	PAV CALLE CAMINO REAL SAN ANDRES JALPA	6	568,310.64	UND	\$ 3,409,863.84
6141741000138	CONSTRUCCION DRENAJE SANITARIO COL BELLO HORIZONTE	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000140	REUB Y REAC MONUMENTO HERMENEGILDO BUSTOS	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000142	CONSTR BANQUET PROL PIPILA Y PASEO HALCONES SN JOR	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000143	REHABILITACION CARPETA ASFALTICA C ALLENDE PURISIM	1	141,471.40	UND	\$ 141,471.40
6141741000144	REHAB TERRACERIA C AGUILILLAS, ALAMOS Y 5 MAYO	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000149	PAV CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ MANANTIALES	4	516,755.95	UND	\$ 2,067,023.80
6141741000150	PAV C MARGARITAS 2DA ETAPA MONTE GRANDE	4	422,211.38	UND	\$ 1,688,845.52
6141741000151	CONSTRUCCION INTEGRAL C ORQUIDEA 2DA ETAPA	4	1,056,613.68	UND	\$ 4,226,454.72
6141741000152	CONSTRUCCION INTEGRAL CALLE AGUSTÍN MELGAR	4	644,210.14	UND	\$ 2,576,840.56
6141741000154	OBRAS COMPLEM CENTRO COMUNIT SAN PEDRO Y SAN PABLO	4	942,264.38	UND	\$ 3,769,057.52
6141741000155	REHAB CALLE GARBANZO LOCALIDAD DOLORES	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000156	2018102 REHAB CALLE PRINCIPAL LOC LA MINA	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000157	REHAB CALLE ACCESO A PUERTA DE JALPA	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000158	PAV CALLE PASEO DE LAS FLORES LOC EL REFUGIO	5	0.00	UND	\$ 0
6141741000159	PAV CALLE PRINCIPAL 4TA ET SN NICOLAS PALENQUE	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000160	PAVIMENTACION CALLE PRIVADA CORDERO	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000162	ASFALTADO DE VARIAS CALLES DE PURISIMA	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000163	TRASLADO Y COLOCACION CARPETA ASFALTICA VAR CALLES	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000168	REHAB BACHEO VARIAS CALLES PURISIMA	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000171	REHAB TERRAC P RECIBIR ASFALTO C ALAMEDA TECOLOTE	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000173	RED DRENAJE PLUVIAL COL PRADERA SN JERONIMO	3	245,332.71	UND	\$ 735,998.13
6141741000174	PAV PROL CALLE TAPIA EN JALPA DE CANOVAS	5	1,313,000.00	UND	\$ 6,565,000.00
6141741000175	PAV C VENUSTIANO CARRANZA SN JOSE PRESA	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000177	PAV CALLE EJIDAL 1RA ETAPA COL LOMA EJIDAL	1	1,599,999.99	UND	\$ 1,599,999.99



MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCÓN GUANAJUATO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 7 DE 7
HORA 14:49:36
FECHA 07.11.2019

Purísima del Rincón

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6141741000178	PAV C PUERTO PROGRESO 1RA ET COL AMPLIAC CARMEN	2	1,500,000.00	UND	\$ 3,000,000.00
6141741000180	PAV CALLE DIVISION DEL NORTE COL ANENECUILCO	6	599,188.37	UND	\$ 3,595,130.22
6141741000181	PAVIMENTACIÓN DE CALLE LOS ROSALES, COMUNIDAD DE M	1	0.00	UND	\$ 0
6141741000184	CONSTRUCCION DRENAJE SANITARIO COL ANENECUILCO	3	0.00	UND	\$ 0
6141741000189	PAV CALLE AZUCENA LOC MONTEGRANDE	7	1,239,920.27	UND	\$ 8,679,441.89
6141741000201	7TA ET IMAGEN URBANA CENTRO HISTORICO JALPA	2	227,618.69	UND	\$ 455,237.38
6141741000206	CONSTR DRENAJE SANTARIO CERRITOS Y DOLORES 2DA ET	6	1,486,170.88	UND	\$ 8,917,025.28
6141741000211	REHAB CALLES CARPETA ASFALT VILLAS SN FERNANDO	2	259,272.62	UND	\$ 518,545.24
6141741000214	CONSTRUCCION RED ATAREJAS EN LA MINA	2	0.00	UND	\$ 0
6141741000216	REHAB CALLES CARPETA ASFALT VILLAS SAN ANGEL	2	107,342.73	UND	\$ 214,685.46
6141741000217	REHAB CALLES CARPETA ASFALT DESCUBRIDORA	2	139,413.54	UND	\$ 278,827.08
6141741000221	PAV CALLE SAN FRANCISCO COL LOMA DE OBRAJEROS	2	462,203.97	UND	\$ 924,407.94
6141741000222	CONSTR RED ATARJEAS VARIAS CALLES AMPLIAC CARMEN	3	704,001.15	UND	\$ 2,112,003.45
6151741000076	CONSTR EMPEDRADO CAMINO ACCESO HIGUERA 2DA ETAPA	5	0.00	UND	\$ 0
6151741000077	REHAB CONCRETO ASFALT CAMINO TECOLOTE A PEÑUELAS	6	3,550,685.51	UND	\$ 21,304,113.06
6151741000096	REHAB EMPED CAMINO COM COLONIAS DE JALPA	9	0.00	UND	\$ 0
6151741000097	REHAB EMPEDRADO CAMINO DE ACCESO LOC EL CARMEN	7	0.00	UND	\$ 0
6151741000186	REHAB CAMINO RURAL TECOLOTE A PUERTA DE JALPA	8	0.00	UND	\$ 0
6151741000188	REHABILITACION CAMINO RURAL EL SAUCILLO	10	0.00	UND	\$ 0
6151741000193	REHAB 14 CAMINOS SACA COSECHAS MPIO PURISIMA	7	1,200,000.00	UND	\$ 8,400,000.00
6171741000009	CONSTR CORRALES MINI ZOO ECOPARQUE MIL AZARES 2DA	0	0.00	UND	\$ 0
6171741000146	OBRAS COMPLEM CENTRO COMUNIT JUAN PABLO II	7	736,800.06	UND	\$ 5,157,600.42
6221741000042	BASES PARA GIMNASIOS EN VARIAS LOCALIDADES	3	0.00	UND	\$ 0
6221741000043	CONSTR GAVETAS EN PANTEONES CAÑADA Y JALPA	2	223,058.00	UND	\$ 446,116.00
6221741000104	CONSTRUCCION DE TECHADO EN LA FERIA	1	0.00	UND	\$ 0
6221741000132	CONSTR CANCHA USOS MULTIPLES Y FUTBOL PEDERNAL	5	944,739.19	UND	\$ 4,723,695.95
6221741000161	CONSTRUCCION PANTEON NUEVO EN PURISIMA	1	0.00	UND	\$ 0
6221741000165	CONSTR NAVE EXPOSICIONES ECOPARQUE MIL AZAHARES	1	0.00	UND	\$ 0
6221741000170	REHAB CANCHA TENIS UNIDAD DPVA INDEPENDENCIA	2	100,652.97	UND	\$ 201,305.94
6221741000187	CONSTRUCCION CENTRO IMPULSO SOCIAL COL LOMAS GTITO	0	0.00	UND	\$ 0
6221741000192	CONSTRUCCION COMEDORES Y BARDA PERIMETRAL ALAMEDA	2	0.00	UND	\$ 0
6221741000194	CONSTR CENTRO IMPULSO SOCIAL GTITO 2DA ETAPA	3	2,225,196.21	UND	\$ 6,675,588.63
6221741000196	CONSTR GAVETAS PANTEON MUNICIPAL PURISIMA	2	0.00	UND	\$ 0
6221741000197	CONSTR GAVETAS PANTEONES CAÑADA Y JALPA	0	0.00	UND	\$ 0
6231741000111	CABLEADO SUBTERRANEO TELEFONIA CETRAM	1	0.00	UND	\$ 0
6241741000101	PAVIMENTACION CALLES INTERNAS ECOPARQUE	1	0.00	UND	\$ 0
6241741000207	TRAB COMPLEM FORO JUVENTUD Y DEPOSITO AGUA ALAMEDA	3	97,572.01	UND	\$ 292,716.03
6261741000004	CONSTRUCCION DEPOSITO Y LAGO PARQUE ALAMEDA	3	0.00	UND	\$ 0
6261741000007	CONSTR CORRALES MINI ZOO ECOPARQUE MIL AZARES	0	0.00	UND	\$ 0
6271741000100	CONSTR CORRALES P MINI ZOOLOGICO ECO PARQUE MIL AZ	1	0.00	UND	\$ 0
6291741000139	CONSTR PLATAFORMA INST APARATOS EJERCIT CENTRO IM	1	0.00	UND	\$ 0